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Exsitec utsedd till Medius Årets Partner 2022

IT-konsultbolaget Exsitec utnämns till Årets Partner av Medius för fjärde året i rad. Priset delas 
ut till den partner som globalt presterat bäst både gällande nya kunder och befintliga kunder 
under året.

Medius är specialister på system för leverantörsfakturahantering, från upphandling till betalning 
och verkar globalt med kunder över hela världen. Den årliga utmärkelsen Årets Parter tilldelar 
Medius den partner som visat stor innovationsförmåga och som visat på fina resultat av 
implementation av Medius programvara. 2022 tilldelas konsultbolaget Exsitec återigen 
utmärkelsen.

— Vi är otroligt stolta över att bli Årets Partner till Medius. Under ett år med mycket osäkerhet i 
världen lyckas vi tillsammans hjälpa nya och befintliga kunder att blir mer effektiva inom 
leverantörshantering. Samarbetet med Medius är viktigt för oss på Exsitec och vi ser fram emot 
många utvecklande år tillsammans, säger Johan Kallblad, vd för Exsitec AB.

Motivering för priset Årets Partner löd:
“Vinnaren av Årets Partner har påvisat stort fokus och bestämdhet på att ersätta kundernas oro och 
frågeställningar kring leverantörsfakturahantering med ett lugn och självförtroende. Under 2022 var 
finansiell återhämtning och lönsamhet två viktiga fokus för våra kunder. Här har Exsitec genom 
Medius programvara hjälpt kunder att få kostnadskontroll och ta kontroll över hela procure-to-pay 

”(upphandling till betalning) processen.

— Many businesses across the globe have faced financial challenges due to external economic 
factors beyond their control. This has defined business strategies, adaptability and future policies, 
no matter how big or small an organization. Medius’s Partners of the Year have clearly 
demonstrated how the best practices of automation, procurement and technology can support 
businesses and their customers in effectively managing cash-flow, säger Matt Rhodus, VP of 
Business Development & Strategy på Medius. 

Med utmärkelsen erkänns Exsitec återigen som Medius mest framgångsrika partner globalt. 
Utöver priset som Årets Partner delades även sex andra priser ut inom olika kategorier. 

— Vår framgång i partnerskapet med Medius handlar mycket om att utvecklas tillsammans. 
Utmärkelsen är ett kvitto på att vi fortsätter att skapa värde åt våra kunder. Så länge vi har det i 
fokus kommer partnerskapet att växa sig starkare för varje år och vi ser ljust på framtiden, säger 
Niklas Ek, Affärsområdeschef på Exsitec AB.
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